ПРОТОКОЛ

заочного заседания Конкурсной комиссии

Конкурса «Биржевая Универсиада  2012»

г.Киев

  20-23 марта 2012 года

На заседании присутствовали:

· Олег Ткаченко, "Украинская Биржа"
· Олег Мозговой. НКЦБФР, член Комиссии

· Юрий Бойко, АРИФРУ
· Алексей Сухоруков, ИГ УНИВЕР
· Александр Стародубцев, "БРОКЕРСКИЙ ДОМ "ОТКРЫТИЕ"
· Александр Перепелов, "Гайнсфорт-онлайн"
· Владислав Ревчук, "І-НВЕСТ"

· Ростислав Прус, ФК "Укранет"
· Юрий Копанчук, "Украинская биржа"
Кворум имеется.

Повестка дня заседания:
1. Утверждение результатов Конкурса.

2. Определение победителя в номинации «Лучший тренер»

По первому вопросу повестки дня:

В соответствии с разделом 7  Положения о Конкурсе, описывающим порядок определения победителей, команды и участники распределились следующим образом:

	№
	Номинация (командный зачет)
	Команда
	Приз

	1
	I место, звание «Чемпион Биржевой УНИВЕРсиады 2012»
	toTOP (ЧНУ им. Ю. Федьковича)
	10 000 грн.

	2
	II место
	ВИЭ ТНЭУ-1 (ВИЭ ТНЭУ)
	6 000 грн.

	3
	III место
	MMF (ХНУ им. В.Н. Каразина)
	4 000 грн.

	Номинация (личный зачет)
	Участник
	Приз

	4
	I место, звание «Лучший трейдер Биржевой УНИВЕРсиады 2012»;
	Ellin (команда toTOP)
	5 000 грн.

	5
	II место
	RGS (команда Misfits)
	3 000 грн.

	6
	III место
	dev44onka (команда МЭиМ КНЭУ)
	2000 грн.

	7
	Номинация «Лучший ВУЗ»
	ЧНУ им. Ю. Федьковича

Вопрос, поставленный на голосование:

Утвердить результаты Конкурса  «Биржевая универсиада-2012»
Голосовали:

«ЗА»   - 9

«Против»   - 0

«Воздержался» - 0

Принятое решение по первому вопросу:

Утвердить результаты Конкурса  «Биржевая универсиада-2012»

По второму вопросу повестки дня:

В соответствии с разделом 7  Положения о Конкурсе, описывающим порядок определения победителей в частности  п.п. 7.2.1, победитель в данной номинации определяется конкурсной комиссией.
На рассмотрение конкурсной комиссии была предоставлена информация от инвестиционных консультантов для определения победителя в номинации «Лучший тренер Биржевой УНИВЕРсиады 2012».

Список претендентов:

Тыркало Виктор Борисович (КУРВ), Рубан Юрий Владимирович (НУБиПУ);

Войтко Сергей Васильевич (НТУУ «КПИ»)

Силантьев Сергей Алексеевич (КНЭУ им.В.Гетьмана), Кучерова Анна Юрьевна (КПУ);

Кушнир Роман Олегович (НУЛП);

Касян Вадим Николаевич (КНЭУ им.В.Гетьмана);

Шиндырук Иван Петрович (ГЭТУТ).

По результатам голосования большинство голосов (5) набрал Силантьев Сергей Алексеевич (КНЭУ им.В.Гетьмана)
Принятое решение по второму вопросу:

Определить победителем в номинации «Лучший тренер Биржевой УНИВЕРсиады 2012» - Силантьева Сергея Алексеевича (КНЭУ им.В.Гетьмана).
Председатель заседания

/подпись/

О.В. Ткаченко

Ответственный секретарь

Конкурсной комиссии

/подпись/

Ю.В. Копанчук